2020年３月４日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目 26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

代表取締役社長  沓掛 英二

（コード番号：3231  東証第一部）

問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部長  上羽 健介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年３月４日に開示した「自己株式取得状況に関するお知らせ」の内容に一部誤りがありましたの

で、下記のとおりお詫びして訂正いたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

３．株式の取得価額の総額  788,279,592円

【訂正後】

３．株式の取得価額の総額  778,279,592円

以上